

Kriskas Holding ApS

Engkildevej 34, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 40 55 93 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2022.

Troels Bülow Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kriskas Holding ApS Engkildevej 34 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 40 55 93 88
	Stiftet: 27. maj 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Bülow Davidsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	T D ApS
Kapitalinteresse	Vamp Protection Systems ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 921 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.501	-9.000
Indtægt af kapitalinteresse	705.881	1.136.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-208.665</u>	<u>-262.102</u>
Resultat før skat	489.715	865.122
Skat af årets resultat	<u>47.133</u>	<u>55.899</u>
Årets resultat	<u>536.848</u>	<u>921.021</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.660	119.660
Overføres til overført resultat	<u>656.508</u>	<u>801.361</u>
Disponeret i alt	<u>536.848</u>	<u>921.021</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>6.485.322</u>	<u>7.454.003</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.485.322</u>	<u>7.454.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.485.322</u>	<u>7.454.003</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.399	8.399
Udskudte skatteaktiver	<u>119.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.399</u>	<u>88.399</u>
Likvide beholdninger	<u>117.811</u>	<u>118.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.210</u>	<u>206.926</u>
Aktiver i alt	<u>6.730.532</u>	<u>7.660.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	119.660
Overført resultat	<u>1.995.612</u>	<u>1.339.104</u>
Egenkapital i alt	<u>2.035.612</u>	<u>1.498.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.689.920</u>	<u>6.157.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.694.920</u>	<u>6.162.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.694.920</u>	<u>6.162.165</u>
Passiver i alt	<u>6.730.532</u>	<u>7.660.929</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	537.743	577.743
Resultatandel	0	119.660	801.361	921.021
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	119.660	1.339.104	1.498.764
Resultatandel	0	-119.660	656.508	536.848
	40.000	0	1.995.612	2.035.612

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	207.317	260.651
Andre finansielle omkostninger	1.348	1.451
	208.665	262.102
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	7.334.342	7.334.342
Kostpris 31. december 2021	7.334.342	7.334.342
Opskrivninger 1. januar 2021	1.266.443	1.093.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.430.164	1.860.507
Udbytte	-1.674.562	-1.687.725
Opskrivninger 31. december 2021	1.022.045	1.266.443
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.146.782	-422.499
Årets afskrivninger på goodwill	-724.283	-724.283
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.871.065	-1.146.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.485.322	7.454.003
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.750.352	2.474.635
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vamp Protection Systems ApS	Aalborg	29,25 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T D ApS, CVR-nr. 29427046, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Troels Bülow Davidsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-008350354555
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2022 kl.: 20:59:34
Underskrevet med NemID

Troels Bülow Davidsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-008350354555
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2022 kl.: 20:59:34
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 06:47:03
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 96bceekzuZp24775812